
令 和 ６ 年 ９ 月 ６ 日 

保護者のみなさま 
堺 市 立 八 上 小 学 校 
校 長  正 道  浩 二 

 
日曜参観のお知らせ 

 
 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、日曜参観を下記のとおり実施致します。ご多忙のことと存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご来校くださいますようご案内申しあげます。 
 

記 
 
１．日 時  令和６年１０月６日（日） 
        １時間目（８：４５～ ９：３０） 
        ２時間目（９：４０～１０：２５） 
             再利用標準服販売（９：４５：～１０：１５） 
        ３時間目（１０：３５～１１：２０）参観授業 

              ※３時間目終了後、児童は下校となります。 
 
２．場 所  授業は各教室で行います。 
 
３．その他 

・児童の安全確保のため、東門は１０時１５分から開錠します。 
再利用する標準服等の販売で来校される方は、西門からお入りください。 

・各自、スリッパをご持参ください。 
・ＰＴＡの会員証をご持参ください。 
・自転車は、体育館南側に駐輪してください。 
・児童の学習の妨げとなるため、授業中の私語・撮影等はご遠慮ください。 
・お車でのご来校はご遠慮ください。 

（路上駐車や近隣の商業施設への駐車は大変迷惑をかけますのでおやめください。） 
ご事情のある場合は、事前に学校までご連絡ください。 
※ 翌日１０月７日(月)は代休となります。 


